Terezinha, 01 de março de 2024

Declaro para os devidos fins que não foi firmado nenhuma

parcerias com organizações da sociedade civil por meio de Termo de

Colaboração, Termo de Fomento e Acordo de Cooperação no

exercício de 2023.

Sendo esta expressão de verdade me disponibilizo para

quaisquer averiguações

Atenciosamente,

Matheus Emídio de Barros Calado
PREFEITO

ITEM 41 Resolução 216/2023 TCE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
T

H
E

U
S E

M
ID

IO
 D

E
 B

A
R

R
O

S C
A

L
A

D
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2dc92c31-c66e-486d-845d-cac410bc8a61